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Toimintakertomus 

 

Skeittiprojekti lähti käyntiin vuonna 2021 Turun rullalautailijat ry:n kertomasta vaikeasta 
tilanteesta, joka Turussa on skeittipaikkojen suhteen. Heillä olivat sitä mieltä, että 
Kaupunki on epäonnistunut ilmaisten skeittipaikkojen luomisessa. Kysyimme kysymyksen, 
voisivatko rotarit auttaa tässä? Siitä lähti yli 2,5 vuoden mittainen yhteistyö Skeittareiden ja 
Turun kaupungin kanssa. 
 
 

Kun lähdimme projektiin, alussa oli kyse 1-2 kivipaasista, koska ensimmäinen saamamme 
tarjous oli todella kallis. Kun saimme uuden yhteistyökumppanin, Turun hautakivipalvelun 
mukaan, saimme kivet huomattavasti edullisemmin ja myös kierrätyskiviä, siksi 
lopputuloksena oli niinkin mahtava saldo kuin osallistuminen kahteen skeittipuistoon 
(Telakkaranta ja Pansio). 
 
Lopputulos on erinomainen: Olemme toteuttaneet ja maksaneet alkuperäisen 
suunnitelman mukaisesti Telakkarannan skeittipuiston kivipaasit (3 kpl) ja sen lisäksi, 
koska saimme paljon huokeamman tarjouksen Turun Hautakivipalvelulta, meille jäi rahaa 
osallistua vielä toiseen, ylimääräiseen skeittipuistohankkeeseen Turun Pernossa.  
 
Siellä meillä on kaksi släpikiveä, mittatilaustyönä tehty liukutanko sekä Rotary-kyltti 
muistuttamassa yhteistyöstä. Kirsikkana kakun päällä on vielä se, että Johannes Iljanka, 
Turun Hautakivipalvelusta liittyi Turun Samppalinnan rotaryklubiin.  
 
Tulevaisuudessa on mahdollista järjestää yhteistyössä esim. skeittikilpailu tai muuta 
tapahtumaa. Tämä avasi myös mahdollisuuden tehdä Turun kaupungin kanssa lisää 
yhteistyötä jatkossa.  
 
Media 
Pääsimme myös mm. Turun Sanomiin ja Yle lähetti televisiokuvaa uutisten muodossa 
Telakkarannan avajaisista. 
 
 

 

 

 

 

 
Yhteistyökumppaneina toimivat kaupungin johtavat virkamiehet:  
mm. Mika Maaskola, Turun kaupunginvaltuuston puheenjohtaja (puh.joht.), Timo 
Hintsanen, Turun kaupungin kaupunkisuunnittelujohtaja, Sini Häkkinen, Turun kaupungin 
liikuntalautakunnan puheenjohtaja, Oskari Nummi, Turun kaupungin 
liikuntapaikkapäällikkö, Marie Nyman, Turun kaupungin maisema-arkkitehti, Saara Malila, 



Turun kaupungin viestintäjohtaja sekä Teemu Lönnroth, Turun Rullalautailijat ry:n 
hallituksen puheenjohtaja. 
 

 
Reunaehdot 
Loimme myös reunaehdot skeittiparkille, jotka takaavat sen, että Kaupunki ottaa vastuun 
kivien siirrosta ja kunnossapidosta jatkossa. Kivi valittiin materiaaliksi, koska vanerien yms. 
laitteiden toiminta-aika on hyvin lyhytikäinen. Kivellä saadaan mahdollisimman pitkäikäinen 
kesto ja näin ollen rotareille helppo sponsorointitapa. 
 
Telakkarannan skeittipuisto (skeittarit Ville Koskenniska ja Sami Nieminen) 

 
 
 

 

Johannes Iljanka, Turun Hautakivipalvelu (hänestä tuli rotari projektin yhteydessä) 



 
 

Kisapuiston skeittipuisto on vielä lumen alla tätä kirjoitettaessa. 

 
 



 
 

Tätä kirjoitettaessa meillä on vielä 723,11 € käytettävissä kevään/kesän 
skeittiavajaisiin Pernossa. 
 

Skeittiprojektin puolesta haluamme kiittää piiriä 1410 sekä kaikki klubeja, jotka olivat 
mukana tässä hankkeessa. 
 
Turussa 20.2.2024 
 
Tommi Sundqvist, Turku Samppalinna 

Matti Hakoila, Turku Aboa Nova, Rotarypiirin 1410 apulaiskuvernööri 
 
 
 


